
UCHWAŁA NR XXI/152/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy i komisji stałych na 2013 rok 

Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 124, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, Poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 
567), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Gminy na rok 2013 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przyjmuje się ramowe plany pracy komisji stałych na rok 2013: 

1) Rewizyjnej - stanowiący załącznik nr 2; 

2) Budżetu i Finansów - stanowiący załącznik nr 3; 

3) Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej - stanowiący załącznik nr 4; 

4) Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Inwestycji, Planowania Przestrzennego. 
Komunikacji - stanowiący załącznik nr 5; 

5) Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych - stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2013 złożą Radzie Gminy Przewodniczący Komisji w terminie do 30 
kwietnia 2014 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna

Id: E7EF4D12-D37A-43B7-A534-119B1003795D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/152/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Rady Gminy Rząśnia na 2013 r. 

I kwartał. 

1. Uchwalenie zmienionych statutów sołectw. 

2. Uchwalenie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie funduszy sołeckich w budżecie 2014 r. 

4. Raport o realizacji programu ochrony środowiska na terenie gminy Rząśnia. 

5. Informacja o umorzeniach należności, do których nie stosuje się przepisów ordynacji podatkowej. 

II kwartał. 

1. Ocena realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii w 2012 r. 

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2012 r. 

3. Informacja z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2012 r. 

4. Informacja z działalności oraz zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej za 
2012 r. 

5. Informacja z działalności oraz zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia za 
2012 r. 

6. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Rząśnia za 2012 r. 

III kwartał. 

1. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2013 r. 

2. Informacja z działalności i sprawozdanie finansowe za I półrocze 2013 r.: 

a) Zakładu Gospodarki Komunalnej; 

b) Gminnej Biblioteki Publicznej; 

c) Gminnego Ośrodka Zdrowia. 

3. Uchwalenie planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rząśnia. 

IV kwartał. 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Rząśnia na 2015 r. 

2. Zatwierdzenie taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odbierane ścieki. 

3. Uchwalenie stawek podatkowych na 2014 r. 

4. Uchwalenie budżetu gminy na 2014 r. 

Ponadto sesje Rady zwoływane będą w oparciu o art. 20 ust 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym stosownie 
do potrzeb wynikających z bieżącej sytuacji. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E7EF4D12-D37A-43B7-A534-119B1003795D. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/152/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 

Styczeń 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2013 rok. 

2. Analiza i wydanie opinii w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok. 

Luty 

1. Ocena inwestycji na terenie gminy Rząśnia. 

Marzec 

1. Kontrola wływów podatkowych. 

Kwiecień, Maj 

1. Kontrola wykonania budzetu za 2012 rok i wydanie opinii w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta 
Gminy. 

Wrzesień 

1. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku. 

Październik 

1. Kontrola zatrudnienia w Urzędzie Gminy, Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, Gminnym Zespole 
Oświaty i Zakładzie Komunalnym. 

Listopad 

1. Ustalenie planu pracy komisji za 2014 rok. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E7EF4D12-D37A-43B7-A534-119B1003795D. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/152/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów 

Styczeń 

1. Ustalenie planu pracy komisji na 2013 rok. 

2. Wspólne posiedzenie z udziałem przewodniczących stałych komisji Rady Gminy w celu wydania opinii do 
budżetu na 2013 rok. 

Luty 

1. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Marzec 

1. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Maj 

1. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Czerwiec 

1. Analiza sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy Rząśnia za 2012 rok. 

2. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Wrzesień 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2012 roku. 

2. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Październik 

1. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał podatkowych na rok 2014. 

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie  propozycji stawek za wodę i ścieki oraz wywóz 
nieczystości na 2014 rok. 

Listopad 

1. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Grudzień 

1. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E7EF4D12-D37A-43B7-A534-119B1003795D. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/152/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan Pracy Komisji  Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej na 2013 rok 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2013 rok. 

2. Wydanie opinii do projektu budżetu na 2013 rok. 

3. Przegląd mienia komunalnego gminy. 

4. Likwidacja dzikich „wysypisk śmieci” - omawianie zagadnień. 

5. Ocena funkcjonowania oczyszczalni ścieków w Rząśni. 

6. Bieżące opiniowanie projektów uchwał związanych tematycznie z zakresem działalności komisji. 

7. Opiniowanie projektów uchwał odnośnie stawek podatków i opłat lokalnych /dot. podatku rolnego 
i leśnego na 2014 rok. 

8. Zaopiniowanie projeku uchwały w sprawie propozycji stawek za wodę i ścieki oraz wywóz nieczystości na 
2014 rok. 

9. Sprawy różne wynikające z sytuacji bieżącej. 

10. Opiniowanie uchwał związanych z utrzymaniem czystości na terenie gminy. 

Id: E7EF4D12-D37A-43B7-A534-119B1003795D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/152/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan Pracy Komisji  Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Inwestycji, Planowania 
Przestrzennego i Komunikacji 

Styczeń 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. 

2. Wydanie opinii do projektu budżetu na 2013 rok. 

Marzec 

1. Wydanie opinii dotyczących modernizacji dróg śródpolnych na 2013 rok. 

2. Lustracja dróg śródpolnych. 

Kwiecień 

1. Ocena realizacji wykonania budżetu za  2012 rok. 

Maj 

1. Kontrola jednostek OSP pod względem utrzymania gotowości bojowej. 

Czerwiec 

1. Ocena bezpieczeństwa na terenie gminy. 

Sierpień 

1. Lustracja dróg gminnych. 

Wrzesień 

1. Kontrola inwestycji drogowych. 

2. Kontrola zabezpieczenia mienia komunalnego i stan jego zagospodarowania. 

Listopad 

1. Wydanie opinii o wysokości podatków i opłat lokalnych. 

Grudzień 

1. Sprawy różne wynikające z sytuacji bieżącej. 

Ponadto na bieżąco realizowane będzie opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy będących w zakresie 
działania Komisji. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E7EF4D12-D37A-43B7-A534-119B1003795D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/152/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych 

Styczeń 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2013 rok. 

2. Analiza i wydanie opinii w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

Luty 

1. Informacja z wykonania zadań GOPS w Rząśni za 2012 rok. 

2. Informacja z realizacji zleconych zadań sportowych na terenie gminy w 2012 roku. 

Marzec 

1.Informacja z wykonania środków z budżetu gminy na pomoc społeczną i sport w 2012 roku 

2. Informacja z wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

Kwiecień 

1. Zapoznanie się ze stanem zabytków kultury na terenie gminy. 

2. Informacja w sprawie planowanego wypoczynku  dzieci w okresie ferii letnich. 

Maj 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

Czerwiec 

1.Z aopiniowanie potrzeb remontowych szkół (posiedzenie wyjazdowe). 

Sierpień 

1. Kontrola przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego (posiedzenie wyjazdowe). 

Wrzesień 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 roku. 

2. Kontrola stanu technicznego obiektów sportowych na terenie gminy. 

Październik 

1. Kontrola funkcjonowania placówek kulturalno-oświatowych na terenie gminy. 

Listopad 

1. Informacja na temat funkcjonowania służby zdrowia i opieki lekarskiej w szkołach. 

Grudzień 

1. Analiza i wydanie opinii w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok. 

2. Opracowanie planu  pracy komisji na 2014 rok. 

Ponadto komisja zwoływana będzie w miarę bieżących potrzeb w tym między innymi opiniowanie projektow 
uchwał rady gminy. 

Strona 1Id: E7EF4D12-D37A-43B7-A534-119B1003795D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	



